別紙第２７号書式
第 号

年 月 日
　　財務大臣　　殿

（有価証券の発行者名）

（代表者の職　氏　　　　　名　　）

１　繰上償還額及び繰上償還日等

当  初
運用額

未償還
現在額

繰  上
償還額

繰  上
償還日

備 考

２　繰上償還の理由

　備考 1

2

3

4

財政融資資金所有有価証券繰上償還承認申請書

　財政融資資金所有「何」債券について、下記のとおり繰上償還をしたいので、承認願

いたく申請します。

　なお、下記の繰上償還日に引受依頼書で定めるところにより計算した補償金を支払い

ます。

有価証券の
回  記  号

　補償金を支払う必要がないものについては、なお書は記載しないこと。

　備考欄には、繰上償還の方法等を記入すること。

　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

　「当初運用額」、「未償還現在額」及び「繰上償還額」の各欄には、額

面金額を記入することとし、「当初運用額」の欄には、発行価額を（　）

書きで併記すること。

運用年月日

印